
  
   Coupe promotion 2 

 BLOIS
 25 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 25/01/2020 à 14:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 25/01/2020 à 15:25 

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 25/01/2020 à 15:30 
1. FREARD Aurore 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. CHARRIER Tiphaine 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 25/01/2020 à 15:31 
1. DAMIER Lola 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. FOUBERT Adèle 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. CORREIA Jade 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 25/01/2020 à 15:33 
1. LESAGE Maya-line 2009 FRA AN ROMORANTIN 35.00
2. BAZABAS Blandine 2009 FRA US VENDôME 30.00
3. BEL Camille 2009 FRA US VENDôME 30.00
4.

 25 Brasse Messieurs (Série) - Sa 25/01/2020 à 15:34 
1.
2. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION AT
3.
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Série) - Sa 25/01/2020 à 15:34 
1.
2. BAZABAS Blandine 2009 FRA US VENDôME 1:10.00
3. LEFEVRE Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.

 Records du 100 4 Nages Dames 
 Record Départementaux TC: 1:10.69 BRILLAUD Amance (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 17 ans: 1:10.69 BRILLAUD Amance (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 16 ans: 1:10.69 BRILLAUD Amance (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 15 ans: 1:10.69 BRILLAUD Amance (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 14 ans: 1:10.69 BRILLAUD Amance (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 13 ans: 1:10.69 BRILLAUD Amance (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 12 ans: 1:17.39 MONNIER Chloé (1988) FRA 01/01/2000 BLOIS
 Meilleures Performances Départementales 11 ans: 1:20.10 ZANIN Mary (2008) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 25/01/2020 à 15:36 
1.
2. CORREIA Jade 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 25/01/2020 à 15:39 
1. FOUBERT Adèle 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. CHARRIER Tiphaine 2009 FRA SALBRIS NATATION 2:21.27
3. FREARD Aurore 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.

 Records du 100 4 Nages Messieurs 
 Record Départementaux TC: 1:00.42 PALMIE Charles (1998) FRA 26/11/2017 TOURS
 Meilleures Performances Départementales 17 ans: 1:01.14 GUILLEMOZ Gabriel (2002) FRA 23/11/2019 ROMORANTIN-LANTHENAY
 Meilleures Performances Départementales 16 ans: 1:04.65 MORNET Thomas (2001) FRA 28/12/2015 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 15 ans: 1:04.65 MORNET Thomas (2001) FRA 28/12/2015 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 14 ans: 1:04.65 MORNET Thomas (2001) FRA 28/12/2015 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 13 ans: 1:05.53 GARDIN Lucas (2006) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 12 ans: 1:13.93 SILLY Lucas (2007) FRA 29/12/2019 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Départementales 18 ans: 1:01.14 GUILLEMOZ Gabriel (2002) FRA 23/11/2019 ROMORANTIN-LANTHENAY

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 25/01/2020 à 15:42 
1.
2. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION AT
3.
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 25/01/2020 à 15:42 
1. CHARRIER Tiphaine 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
2. CORREIA Jade 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
3. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 25/01/2020 à 15:43 
1. LEFEVRE Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. BEL Camille 2009 FRA US VENDôME 30.00
3. LESAGE Maya-line 2009 FRA AN ROMORANTIN 30.00
4. DAMIER Lola 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 25 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 25/01/2020 à 15:45 
1.
2. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION AT
3.
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 25/01/2020 à 15:45 
1. DAMIER Lola 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
2. LESAGE Maya-line 2009 FRA AN ROMORANTIN 1:10.00
3. LEFEVRE Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4.
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 25/01/2020 à 15:47 
1. FREARD Aurore 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:09.69
2. BEL Camille 2009 FRA US VENDôME 30.00
3. FOUBERT Adèle 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 50.61
4. BAZABAS Blandine 2009 FRA US VENDôME 1:10.00

 Fin de la réunion - Sa 25/01/2020 à 15:48 
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